理学院 2021-2022 学年本科生先进个人拟推荐名单公示

各学生班：

根据《关于做好 2021-2022 学年本科生先进个人评选工作的通知》

《西北农林科技大学本科生先进集体及先进个人评选办法》等文件精

神，经个人申请、学院评优工作小组评审，现将学院 2021-2022 学年

度本科生先进个人拟推荐名单给予公示：

一、线上荣誉系统申请同学已在荣誉系统中公示

二、优秀大学生拟推荐学生名单（13人）

光电 1901 杨新悦 光电 1901 韦力铖 光电 1901 徐毕力格

光电 1902 石文密 光电 1902 陆光亮 光电 1902 王源

计算 1901 黄扬智 计算 1901 于恒彬 计算 1901 朱晨辉

计算 1902 邵闻睿 计算 1902 周泽藩 按时
光电 2001 于朝阳

（荣誉班集体增设）

光电 2101 桑轩妮

（荣誉班集体增设）

三、优秀学生干部拟推荐学生名单（8 人）

光电 1901 代筱娟 光电 1902 石文密 光电 1902 刘红雨

计算 1901 黄扬智 计算 1901 于恒彬 计算 1902 张黄榕

光电 2001 义旭辉

（荣誉班集体增设）

光电 2101 李梓萌

（荣誉班集体增设）

公示期为：2022 年 12 月 1日—2022 年 12 月 4日，公示期内，对

以上结果有异议，可通过来电、来访形式向办公室反映。

地址：理学院 E334 办公室 电话：029-87092044

理学院

2022 年 12 月 1 日

	理学院2021-2022学年本科生先进个人拟推荐名单公示